
 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ 515 11.12.2025 

 

 

Об участии образовательных организаций в 

реализации проекта «Производительность труда» в 

2026 году 

 

 

 

         В соответствии с приказом Министерства образования Владимирской 

области «Об утверждении перечня пилотных образовательных организаций, 

участвующих в реализации проекта «Производительность труда» в 2026 году» 

от 05.12.2025 №1536, п р и к а з ы в а ю: 

           1.Руководителям образовательных организаций, участвующих в 

реализации федерального проекта «Производительность труда» национального 

проекта «Эффективная и конкурентная экономика» в 2026 году (далее-проект), 

согласно приложению, обеспечить: 

            1.1.Регистрацию образовательной организации на сайте 

производительность.рф в срок до 15.12.2025. 

            1.2.Выбор лучшей практики в базе знаний в личном кабинете сайта 

производительность.рф  и подачу заявления со сроками реализации проекта в 

период с 02.02.2026 по 02.04.2026 в срок до 25.12.2025. 

            1.3.Реализацию выбранного «бережливого» проекта и размещение 

результатов проекта на сайте производительность.рф в срок до 15.04.2026. 

             2.Заместителю директора МКУ «Центр по учебно-методической работе 

и материально-техническому обеспечению в сфере образования» Авраменко 

О.Н. обеспечить контроль за реализацией образовательными организациями 

«бережливых» проектов и размещение результатов проектов на сайте 

производительность.рф в срок до 15.04.2026.            

             3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                    С.А.Малышева 

 

 

 

 

Управление образования администрации Юрьев-Польского 

муниципального округа Владимирской области 
Форма по 

ОКУД 0301005 
   

 поОКПО  



Приложение 

к приказу Управления образования 

от 11.12.2025 №515 

 

Перечень образовательных организаций, участвующих в реализации проекта 

«Производительность труда» национального проекта «Эффективная и 

конкурентная экономика» в 2026 году 

 

7 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Симская средняя 

общеобразовательная школа 

имени Героя Советского 

Союза Александра 

Федоровича Богомолова» 

общеобразовательна

я организация 

601830, Владимирская 

область, Юрьев-Польский 

район, с. Сима, ул. 

Богомолова д.41 

 

№ 

п/п 
Наименование образовательной 

организации Тип образовательной 

организации 
Адрес ОО 

1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение города Юрьев-

Польского «Школа №1» 

общеобразовательна

я организация 

601800, Владимирская 

область, г. Юрьев-
Польский, ул. 

Артиллерийская, д. 30 

2 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение города Юрьев-

Польского «Школа № 2» 

общеобразовательна

я организация 

601800, Владимирская 

область, г. Юрьев-Польский, 
ул., 

Набережная, д. 18 

3 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение города Юрьев-

Польского «Школа № 3» 

общеобразовательна

я организация 

601800, Владимирская 
область, г. Юрьев- 

Польский, ул. Горького, д.5 

 

4 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Небыловская 
средняя школа» 

общеобразовательна

я организация 

601810, Юрьев-Польский 

район, с. Небылое, ул. 

Школьная д.3 

5 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Опольевская 

школа» 

общеобразовательна

я организация 

601809, Владимирская 

область, Юрьев-Польский 

район, 

с. Ополье, д. 41 

6 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Шихобаловская 

основная школа» 

общеобразовательна

я организация 

601817, Владимирская 

область, Юрьев-Польский 

район, 

с. Шихобалово д.79 



8 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Энтузиастская 

школа имени Героя 

Советского Союза В.И. 

Шибанкова» 

общеобразовательна

я организация 

601836, Владимирская 

область, Юрьев-Польский 

район, 

с. Энтузиаст, ул. 

Центаральная д. 27 

9 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №2 

«Родничок» комбинированного 

вида» 

дошкольная 

образовательная 

организация 

601800, Владимирская 
область, г. Юрьев-Польский, 
ул. Школьная, 

д. 42 

10 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №4 

«Улыбка» комбинированного 

вида» 

дошкольная 

образовательная 

организация 

601800, Владимирская 

область, г.Юрьев-Польский, 

ул. Павших борцов,д.4 

11 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад №6 

«Солнышко» 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по социально-

личностному направлению 

развития детей» 

дошкольная 

образовательная 

организация 

601800, Владимирская 

область, г. Юрьев-

Польский, ул. Шибанкова, 

д.98 

12 Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад №7 

«Колокольчик» 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением деятельности 

по познавательно-речевому 

направлению развития детей» 

дошкольная 

образовательная 

организация 

601800, Владимирская 

область, г. Юрьев-

Польский, ул. Покровская, 

д. 16 

13 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №15 

«Колосок» общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением деятельности 

по художественно-

эстетическому направлению 

развития детей» 

дошкольная 

образовательная 

организация 

601830,Владимирская 

область, Юрьев-Польский 

район, с.Сима, ул. 

Первомайская д.3 

14 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №8» 

дошкольная 

образовательная 

организация 

601800, Владимирская 

область, г. Юрьев-Польский, 

ул. Чехова, д.15 Б 

 



 


